
АТНИНСКОГО РАЙОННОГО 
ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

"МӘГАРИФ БҮЛЕГЕ” 
МУНИЦИПАЛЬ КАЗНА 

ОЕШМАСЫ

422750, с. Большая Атня, ул. Октябрьская, 9 Тел.: (843)-69-2-10-60. тел./факс: (843)-69- 2-10-46 E-mail: гоо atnia@mail.ru

На основании Положения о порядке аттестации руководителей (директоров, 
заведующих, начальников) организаций Атнинского муниципального района, 
осуществляющих образовательную деятельность, утвержденного Постановлением 
районного исполнительного комитета № 52 от 09.02.2015г., и Постановления Атнинского 
районного исполнительного комитета № 128 от 24.04.2017г. «О внесении изменений в 
Положение о порядке аттестации руководителей (директоров, заведующих, начальников) 
организаций Атнинского муниципального района, осуществляющих образовательную 
деятельность» ПРИКАЗЫВАЮ:

1. С 11 мая по 11 июня 2022г. провести аттестацию следующих руководителей 
образовательных организаций:
- Шафигуллина Миляуша Накиповна -  директор МБОУ «Кшкловская НОШ-детский сад»;
- Гараева Гульнур Ваисовна -  заведующий МБДОУ «Новошашинский детский сад».
2. Утвердить график работы аттестационной комиссии по аттестации руководителей 
образовательных организаций (приложение 1).
3. Контроль за исполнением приказа возложить на методиста МКУ «Отдел образования» 
Габидуллину Лилию Хамитовну.

№ 109-о/д от 06.05.2022г.

Приказ

О проведении аттестации 
руководителей образовательных учреждений

Начальник А.Ф.Мухаметгалиева

mailto:atnia@mail.ru


\ МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ» 
АТНИНСКОГО РАЙОННОГО 

ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
ӘТНӘ РАЙОН БАШКАРМА 

КОМИТЕТЫНЫҢ 
"МӘГАРИФ БҮЛЕГЕ” 

МУНИЦИПАЛЬ КАЗНА 
ОЕШМАСЫ

422750, с. Большая Атня, ул. Октябрьская, 9 Тел.: (843)-69-2-10-60. тел./факс: (843)-69- 2-10-46 E-mail: гоо atnia@mail.ru

№ 40-о/д от 09.02.2022г.

Приказ

О проведении аттестации 
руководителей образовательных учремедений

На основании Положения о порядке аттестации руководителей (директоров, 
заведующих, начальников) организаций Атнинского муниципального района, 
осуществляющих образовательную деятельность, утвержденного Постановлением 
районного исполнительного комитета № 52 от 09.02.2015г., и Постановления Атнинского 
районного исполнительного комитета № 128 от 24.04.2017г. «О внесении изменений в 
Положение о порядке аттестации руководителей (директоров, заведующих, начальников) 
организаций Атнинского муниципального района, осуществляющих образовательную 
деятельность» ПРИКАЗЫВАЮ:

1. С 10 февраля по 10 марта 2022г. провести аттестацию следующих руководителей 
образовательных организаций:
- Хайруллин Рамиль Шамилевич -  директор МБОУ «Березинская ООШ»;
- Сафина Миляуша Илфаровна -  заведующий МБДОУ «Болыпе-Менгерский детский 
сад»;
- Замалиева Айсылу Рашидовна -  заведующий МБДОУ «Березинский детский сад».
2. Утвердить график работы аттестационной комиссии по аттестации руководителей 
образовательных организаций (приложение 1).
3. Контроль за исполнением приказа возложить на методиста МКУ «Отдел образования» 
Габидуллину Лилию Хамитовну.

mailto:atnia@mail.ru


комит
МЭГАРЙ

1альных
?5Г-[ . | ,.! ' ■ 
гарстан,
!52 от

[ЬНОГО
льной

■ствует
кности

сад»,
Ц ПО;; 1 мл 1&

«ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ» 
АТНИНСКОГО РАЙОННОГО 

ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

'22750, с. Большая Атня, ул. Октябрьская, 9 Тел.: (843)-69-2-10-60. тел./факс: (843)-69- 2-10-46 Е*шаЯ: гоо ш
■ . ; Т 1 • ; 11 ^

№ 197-о/д : от|^9.1

Приказ ; ;;

О проведении аттестации руководителей

На основании Положения о порядке аттестации руководителей м 
образовательных учреждений Атнинского муниципального района Республики 
утвержденного Постановлением районного исполнительного комитета } 
09.02.2015г., Постановления Атнинского районного исполнительного комитета 
24.04.2017г. «О внесении изменений в Положение о порядке аттестации руко) 
(директоров, заведующих, начальников) организаций Атнинского 

| района, осуществляющих образовательную деятельность», протокола] 
аттестацибнйой комиссии № 5 от 28.10.2021г. ПРИКАЗЫВАЮ:

утвердить решение муниципальной аттестационной комиссии:
- Залалиев Айнур Госманович, директор МБОУ «Большеменгерская ООЩ»,

| требованиям, установленным квалификационной характеристикой п: 
«Директор»;
- Шарафиева Гульсина Талгатовна, директор МБОУ «Берескинская С 
требованиям, установленным квалификационной характеристикой 5 
«Директор»;
- Аскарова Лидия Харисовна, заведующий МБДОУ «Кушарский 
соответствует требованиям, установленным квалификационной характ
должности «Заведующий».

И.о.начальника


